
Grankulla Marthaförenings 80-års fest 23.1.2026 
 
Det var festligt dukat när närmare 70 marthor (tyvärr några återbud i sista minuten) 
och marthavänner  samlades på Villa Junghans. Festen var avec och många av våra 
manliga marthor var med. Festmenyn var 70-talsinspirerad, och som kvällens 
konferencier fungerade Gunilla Löfstedt-Söderholm. 
 
Kvällen började med en skål för föreningen. I sin välkomsthälsning talade ordförande 
Karin Karin Ståhl om hur världen såg ut för 80 år sedan då behovet av gemenskap, 
glädje och trygghet var stort. Så även idag, vårt tema för året är trygghet och beredskap 
som vi belyser ur olika synvinklar.  

 

 

 



Därefter framförde stadsdirektör Christoffer Masar sin hälsning. Kenneth Söderholm, 
ordförande för Grani Närhjälp, uppvaktade oss också. 

 

         

                               

                        

 

 

 



 

 

Kvällen fortsatte med musik, en blandad grupp sångare från Grankulla kammarkör 
GÖR uppträdde med tre sånger under ledning av sin dirigent Håkan Wikman.  
 
 

 
 
 
 
 
Efter förrätten var det dags för festtalet. Marthaförbundets ordförande Mia Hafrén 
talade om att det är du själv som genom dina val avgör hur ditt liv utvecklas. Likaså 
kan vi i föreningen påverka hur vi vill och kan påverka i samhället. Sådana saker som 
du inte kan påverka ska du inte slösa energi på.   
 



                                                                                       

 
 
 
Efter huvudrätten var det dags att låta några tidigare ordförande minnas sin tid som 
ordförande. Vi fick höra Outi Grotenfelt (1993-1996, 2000-2001), Birgitta Nylund (2001-
2002), Marina Grönlund (2007-2012), Iselin Krogerus-Therman (2013-2017) och 
Marianne Carlson (2018-2024) berätta om föreningens verksamhetsförutsättningar 
och aktiviteter under deras ordförandeår.  
 
 

           
 
  



 
 

           
 

 

 

 

 
 
 
 



 
Efter desserten var det dags för utdelning av förtjänsttecken. Följande personer 
uppmärksammades med Marthaförbundets stora silvermärke: Carola Juselius, Vilma 
Stenius (saknas på bilden), Marianne Svartbäck, Gunni Öhman och Marianne 
Carlson. 
 
 

 
 
 
Därefter överräcktes blommor och ett diplom till Marianne Carlson, som styrelsen 
beslutat kalla till hedersordförande som tack för hennes stora insats för föreningen. 
 
 

 
 
 



 
Till sist underhöll oss trubaduren Peter Ingo med några trevliga visor.  
 
 

 
 
 
Det blev en värdig 80-års fest med varm och trevlig stämning. Gästerna gick glada 
och nöjda hem för att återkomma på måndagen till beredskapsutställningen och 
seminariet i Stadshuset. 
 
 
 
Det var god traktering, trevlig samvaro och livliga samtal kring borden på vår 80-
årsfest: 
 

 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 


